6

	Чãваш Республики   Муркаш районĕн             Хорнуй

ял поселенийĕн администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

14 авǎн 2018 ҫ. № 49
Хорнуй ялĕ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

администрация

Хорнойского

сельского поселения

Моргаушского района

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 сентября 2018 г. № 49
д. Хорной

	О  прогнозе социально-экономического развития Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики на 2019 год и плановый периоды 2020-2021 годы.

	В целях устойчивого развития и дальнейшего повышения благосостояния жителей Хорнойского сельского поселения Моргаушского района  Чувашской Республики администрация  Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Хорнойского сельского поселения Моргаушского района  Чувашской Республики на 2019 год и плановый периоды 2020-2021 годы.

Глава Хорнойского

сельского поселения                                                                                  М.В.Колесникова